
 

 

UCHWAŁA NR XII/330/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny nieruchomości 

gruntowych zbywanych na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt  10 i ust. 1b oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323; z 2011  r. Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, 

Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337), 

Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/576/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych zbywanych na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 33, 

poz. 666), zmienionej uchwałą Nr IV/80/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 marca 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 55, poz. 903), wprowadza się zmianę w § 1 ust. 3 pkt  3, który otrzymuje 

brzmienie:  

„3) posiadacz nieruchomości złoży wniosek o jej nabycie i udzielenie bonifikaty w terminie do dnia 

31 grudnia 2012 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Olsztyn, dnia 21 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 1061

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO


		2012-03-21T13:41:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




